
前払金 中間金

無 無

4/28 13:00 ～

番号 再度入札 2回

1

2

3

4

5 1,450,000
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8 入札書にて辞退
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20

納入(施行）場所 市内一円

施 行 概 要

入 札 結 果 1,450,000

契約金額 1,595,000
契約業者

㈱高松ギフトプラ
ニング

㈱吉田工芸社 入札辞退

㈱近畿印刷センタ－ 2,160,000 入札書にて辞退

㈱高松ギフトプラニング 1,495,000 1,470,000 落札

㈱錦屋 入札辞退

ティーズコム 入札辞退

クリエイション㈱ 入札辞退

古賀印刷㈱ 欠席

㈱サ－ビスセンタ－マトバ 入札辞退

令和5年3月31日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 令和4年度介護予防ポイント景品の購入（単価契約）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間

令和4年4月19日 契約締結日の翌日


